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Ohjausryhmän 1.kokous  

Vuokra- ja omistusasumisen välimallia koskeva selvitys 

Ajankohta: 3.5.2024 klo 14.00 – 15.00 (Ympäristöministeriö, kokoushuone Norppa /TEAMS) 

Läsnä: Hanna Dhalmann (Helsinki), Tomi Henriksson (Vantaa), Olli Isotalo (Espoo), Jyrki Lappi (Turku), 

Marko Kilpeläinen (Oulu), Leena Rossi (Jyväskylä), Jari Kyllönen (Kuopio), Olli Alho (Lahti), Anu 

Karjalainen (ympäristöministeriö), Tommi Laanti (vpj, ympäristöministeriö), Inga Nyholm (pj, Helsinki), 

Matti Kuronen, Juhana Brotherus 

 

1 Avaus ja esittäytymiset 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.00. Käytiin lyhyt esittäytymiskierros. 

2 Selvityksen tavoitteet, selvityshenkilöiden toimeksianto ja ohjausryhmän rooli 

Päätös: Todettiin selvityksen tavoitteet ja selvityshenkilöiden toimeksianto ympäristöministeriön 

päätöksen 23.4.2024 mukaisesti.  

3 Selvityshenkilöiden näkemykset työn etenemisestä (ml. kaupunkien kuulemiset, datan 

hankinta ja analyysi) aikatauluineen, keskustelu ja kysymykset 

Päätös: Kuultiin selvityshenkilöiden suunnitelma selvityksen toteuttamisesta ja etenemisestä ml. 

selvitystyön keskeiset tavoitteet, selvitystyön runko/keskeinen sisältö, kuultavat ja kuulemisten 

aikataulut, tarvittava data, sen hankinta ja analyysi, ja käytiin niistä keskustelu. Johtopäätöksinä 

todettiin, että selvityshenkilöt ottavat jatkotyössä huomioon käydyn keskustelun. Lisäksi sovittiin, 

että kaupungit toimittavat mahdollisimman pian selvittäjille mahdolliset kaupunkikohtaiset ja/tai 

muut lisämateriaalit. Selvittäjät ovat myös yhteydessä Datahuoneeseen (Aalto) ja tiedustelevat 

mahdollisuuksia saada yhteismitallista, selvityksessä tarvittavaa dataa sen kautta.  Kuulemiset 

ovat osin jo käynnistyneet. Kaupunkien kuulemiset toteutetaan ryhmissä ja selvittäjät lähestyvät 

kaupunkeja ohjausryhmän kautta tarkempien aikataulujen sopimiseksi.  

4 Seuraavista ohjausryhmän kokouksista sopiminen 

Päätös: Sovittiin, että ohjausryhmän seuraavat kokoukset pidetään 17.6.2024 (klo 14.00 – 

15.30), 7.8.2024 (klo 14.00 – 15.30) sekä 27.8.2024 (klo 14.00 – 15.30).  

5 Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00.  
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